
Ev. č.: 887/19-CSMV
Č. j.: TS-845/2019

KUPNÍSMLOUVA
zavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")
Článek l.

Smluvní strany

Název: Česká republika

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupené:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen ,,kupujícř')

a

Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

- OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25.
září 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od 1. ledna
2009.
Za císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH

Ing. Jiřím Beranem, ředitelem OLYMP CENTRUM SPORTU MV

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc,
25853902
CZ25853902
Richard Zedník, statutární ředitel

+

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2307.

(dále jen ,,prodávajici")

dále společně rovněž označováni jako (,,smluvní strany")

Stránka 1z 8



Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujicknu
zboží, specifikované v ČI. |||. smlouvy, které je předmětem plnění této smlouvy a
současně umožni kupujíchnu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 18.02.2019,
která byla v rámci zadávacího řízeni zveřejněného pod číslem TS-541/2019 vybrána jako
nejvhodnější.

Článek |||.
Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Předmětem plněni této smlouvy je nákup doplňků stravy od výrobce Nutrend,
uvedených ve specifikaci uvedené v Příloze č. 1, která je nedílnou součásti smlouvy
(dále jen ,,Příloha č. l"), pro odděleni zdravotnického zabezpečeni OLYMP CENTRUM
SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, a to na rok 2019, kdy tento nákup bude probíhat na
základě samostatných objednávek dle jednotlivých potřeb kupujÍcÍho do maximální
celkové částky dodávky na rok 2019 uvedené v článku VI. této smlouvy. Forma
jednotlivých objednávek musí být písemná (e-mail/doporučeně poštou) a za doručenou
se považuje tři (3) kalendářní dny od odeslání

2. Kupující se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. VI.
smlouvy.

3. prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedeni, jež určuje tato
smlouva a je povinen zboží zabalit podle zvyklosti, tak, aby nedošlo při jeho dodání do
místa dodání dle této smlouvy k jeho poškozeni.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujíci
důvody odNtnuti převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního terminu předání zboží, přičemž za písemné sděleni
důvodů odmitnutí převzetí zboží lze považovat také email adresovaný kupujícím na
shora uvedený email prodávajícího, Na následné předáni zboží se použijí ustanovení ČI.
|||. odst. 1 až 3 smlouvy.

5. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky ze zákonné odpovědnosti
za vady zboží v souladu s § 2099 a násl., § 2112 a násl., § 2161 a násl. a § 2165 a
násl. občanského zákoníku u prodávajiciho kdykoli ve lhůtě dvou (2) let od předání
zboží. Reklamace vad, na které se vztahuje výše uvedená zákonná odpovědnost za vady
zboží, musí být provedena písemně, přičemž za písemnou reklamaci lze považovat také
email adresovaný kupujichn na shora uvedený email prodávajicího.

6. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstraněni vady zboží (viz. ČI. |||. odst, 5 smlouvy),
zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) kalendářních dnů od
doručeni reklamace kupujicího nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny
pověřeným pracovníkem kupujícího.

7. prodávající je povinen předat zboží kupujícimu po odstraněni vady dle ČI. Ill. odst. 4
smlouvy na náklady prodávajícího.

8. prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

Stránka 2 Z8



Článek lV.
Doba a místo dodáni, předáni zboží

1. prodávajici je povinen dodat smluvené zboží v době do deseti (10) kalendářních dnů od
doručení samostatné objednávky na základě potřeb kupujícího.

2. Místo dodání: oddělení zdravotnického zabezpečeni, OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA, Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7.

3. prodávajici se zavazuje informovat kupujícího o terminu dodání zboží nejméně tři (3)
pracovní dny předem.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzeni dodacího listu v místě
dodáni. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník kupujíciho.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného
odkladu po převzetí zboží nejpozději však do tří (3) kalendářních dnů od převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu ve smyslu
této smlouvy a příslušných ustanoveni občanského zákoníku (viz. § 2099 a násl., § 2112
a násl. občanského zákoníku).

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží:
- okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho (dopravce), převzetí bude prokázánodatovaným podpisem pověřeného pracovníka kupujícího na dodacím listu dle lV.

odst. 4 smlouvy.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího (dopravce).

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena jednotlivých kusů specifikovaného zboží bez DPH i s DPH je uvedena v Příloze č. 1
smlouvy, která je její nedílnou součástí.
Celková výše ceny předpokládaného objemu dodávek nepřekročí pro rok 2019 částku:

851.000,- KČ včetně DPH.
Slovy: osmsetpadesátjednatisickorunčeských.

jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná.
2. Tato sjednaná kupní cena je konečná, nejvýše přípustná a zahrnuje rovněž veškeré

náklady spojené s koupi zboží (dopravu do místa dodáni, skladováni, balné, atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajichn po převzetí
zboží kupujícím. ProdávajÍcÍ fakturu vystaví do 10 kalendářních dnů po dodáni a převzetí
zboží kupujÍcÍm. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajichn musí obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčisleni zvlášť'
ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH. Faktura musí tedy
konkrétně zejména obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (obchodní jméno) a
sídlo prodávajícího i kupujiciho, uvedení množství dodaného zboží a den jeho dodáni,
bankovní spojení prodávajÍcÍho, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj
splatnosti faktury a další údaje podle § 435 občanského zákoníku.

Stránka 3 z 8



4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu na adresu kupujÍcÍho uvedenou
v záhlaví této smlouvy.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Pokud kupujici uplatni
nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujici povinen až do
odstranění vady zboží uhradit kupní cenu zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) kalendářních dnů.

6. Kupující nebude poskytovat prodávajicímu jakékoliv zálohy na úhradu kupní ceny zboží nebo
jeho části. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího uvedenou v ČI. l. smlouvy ve dvou
vyhotoveních. Platba proběhne výhradně v Kč.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto Udaje uvedeny chybně
či nebude zaslána v předepsaných vyhotoveních. Kupující v takovém případě vytkne
nesprávnosti faktury. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny zboží.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) kalendářních dnů.

Článek VII.
Práva třetích osob a práva duševního vlastnictví

1. prodávajici se zavazuje, že při dodáni zboží neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv
a práv průmyslového vlastnictví. prodávajici se zavazuje, že kupujícímu uhradí
veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujícimu
vzniknou v důsledku uplatněni práv třetích osob vůči kupujiclmu v souvislosti s
porušením povinnosti prodávajícího dle předchozí věty.

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti a informační povinnosti

1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnicich a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujícího žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny
osoby, které se budou podílet na dodáni zboží kupujícímu dle smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávajici, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Stránka 4 z 8



6.

7.

prodávajici je povinen bezodkladně informovat kupujícího o svém hrozícím úpadku.
prodávajÍcÍ je povinen bezodkladně, nejpozději však týž den, informovat kupujÍcÍho o
skutečnosti, že na něj byl podán insolvenčnI návrh třetí osobou nebo, že na sebe sám
prodávající podal insolvenčni návrh.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu dodání a předáni zboží podle ČI, Ill. a lV, ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží
nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží (viz. ČI. Ill. odst. 5 a 6
smlouvy) je prodávající povinen uhradit kupujicímu smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z celkové ceny zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

2. jestliže se závazek prodávajiciho podle ČI. VIl. ukáže nepravdivým nebo zavádějichn
nebo prodávajÍcÍ poruší jiné povinnosti podle ČI. VIl. smlouvy, zavazuje se prodávající
uhradit kupujicímu smluvní pokutu ve výši 1.500,- KČ
(slovy: jedentisícpětsetkorunčeských) za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. Vlll., zavazuje se prodávajíci
uhradit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 1.500,- KČ
(slovy: jedentisícpětsetkorunčeských) za každé jednotlivé porušeni povin nosti.

4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění.
6. Zaplacením smluvní pokuty se nezbavuje prodávajÍcÍ povinnosti splnit závazky smluvní

pokutou utvrzené (viz. ČI. lX. odst. 1, 2, 3 a ČI. X. odst. 4 smlouvy). Zaplacením smluvní
pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody.

7. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujicího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
b) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. VIl.;

C) porušeni jakékoli povinnosti prodávajícího podle ČI. VIl. nebo ČI. VIIL;

d) postup prodávajÍcÍho při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujiciho.

8. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajíciho probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
b) insolvenčni návrh na prodávajiciho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

9. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
třicet (30) kalendářních dnů.

Stránka 5 z 8



10. Kupujici je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. v takovém
případě je prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujÍcÍho vážně ohroženy.

11. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka za jakost a sankce za její nedodrženi

1.

2.

3.

4.

ProdávajÍcÍ v souladu s ČI. |||. odst. 5 smlouvy odpovídá za vady zboží ze zákona po
dobu dvou (2) let ode dne řádného předání zboží a současně poskytuje prodávající
kupujícímu v souladu s § 2113 a násl. a § 2165 a násl. občanského zákoníku záruku
za jakost, čÍmž se prodávajÍcÍ zavazuje, že zboží dle této smlouvy bude po určitou
dobu způsobilé k použiti pro obvyklý účel či že si zachová obvyklé vlastnosti (tj. ručí za
kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu níže stanovenou od data předáni kupujicímu za
podmínek uvedených v záruční listině) a tuto záruku za jakost se zavazuje
poskytnout po dobu 24 měsíců ode dne řádného předání zboží (v souladu s ČI. Ill,
této smlouvy).
Reklamace vad, na které se vztahuje výše uvedená záruka za jakost, musí být
provedena písemně, přičemž za písemnou reklamaci lze považovat také email
adresovaný kupujícím na shora uvedený email prodávajicího.
prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady (viz. ČI. X. odst. 2
smlouvy) ve lhůtě deseti (10) kalendářních dnů od doručeni reklamace kupujícího nebo
ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.
prodávajici je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý případ a za každý, byt' i započatý,
kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14)
kalendářních dnů ode dne jejího uplatněni.

5. Reklamace jsou ze strany kupujiciho řešeny pověřeným pracovníkem.

Článek XI.
Ostatní ujednání

1.

2.

3.

4.

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (nejpozději však do tři dnů)
oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy. Strana, která včas a
řádně neoznámila změnu kontaktních údajů, se nemůže dovolávat nedoručeni
oznámeni, či výzvy druhou stranou.
prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnhni orgány.
prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajicí

Stránka 6 z8



i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

5. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

Článek XII.
Ochrana osobních údajů

1.

2

3.

Smluvní strany tímto společně prohlašuji, že jsou si vědomy vzájemných práv a
povinnosti dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZOOÚ") a Nařízeni Evropského parlamentu a Rady
(EU) č. 2016/679, obecné nařízeni o ochraně osobních údajů (dále také jen ,,GDPR"),
které nabývá účinnost dnem 25.05.2018, zejména pak povinnosti stíhajÍcÍ jak správce
osobních údajů, tak i zpracovatele osobních údajů, zejména povinnost zpracovávat
osobní údaje korektně a zákonným a transparentním způsobem. Smluvní strany se
zavazují osobní údaje zpracovávat takovým způsobem, který zaručí náležitou
bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za účelem zabránění
neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k zařízeni používanému k jejich
zpracováni nebo jejich neoprávněnému použití.

V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by
mohlo dojít k porušeni z povinnosti či povinnosti plynoucí z GDPR nebo ZOOÚ je tato
strana bez zbytečného odkladu povinná vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní
stranu.
Nad rámce povinností stanovených ZOOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem
zavazuji postupovat při nakládáni s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby
nevznikla ani jedné ze smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním
osobních údajů újma.

Článek XIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do ukončeni záruční doby na zboží (tj.
záruky za jakost zboží), minimálně však do ukončení zákonné odpovědnosti za vady
zboží (viz. ČI. |||. odst. 5 a ČI. X. smlouvy).

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě nepodepsání smlouvy v jeden den, nabude smlouva platnosti pozdějším
datem podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si vědomy
povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA uveřejňovat
uzavřené smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Pokud
mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, smluvní
strany se dohodly, že tuto smlouvu do registru smluv vloží OLYMP CENTRUM

Stránka 7 Z8



4.

5.

6.

7.

8

9.

SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Tato smlouva, na niž se vztahuje povinnost
uveřejněni prostřed nictvim registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni.
Právní vztahy mezi stranami této smlouvy vzniklé na základě této smlouvy, neupravené
přímo touto smlouvou, se řídí účinnými právními předpisy, zejména podle § 2079 a
násl. občanského zákoníku.
Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými a
datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami, které
se stanou nedílnou součásti této smlouvy.
Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.
Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupujicí
a dva (2) prodávající. Kupující po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své vlastnoruční podpisy.

10. Nedílnou součásti smlouvy jsou niže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - specifikace zboží (2 listy).

V Pm,, dn, 8. 'ŕ. 2c'"7

Za kupujÍcÍho:

V 0("m"'Lu.'dne b ."\. Aj(

Za prodávajiciho:

Stránka 8z 8



"¶ CENÍK platný od 1 2.2019
QF

F

0 B :

¶00% BEEF PROTEIN 0OQ ohch meMlwµmcie
1OQ%, WHEY ISOLATE PDQ g čokoľé¢ä ,ahoda varmka
¶00% WHEY ISOLATE 18C'Cl G čokoiád8 vamiu
¶00% WHEY PROTEIN 2CN 3C' ¢MHUd8·Umo |&hcřd4 '.aejlka
¶00% Whěy PROTEIN 5{)0 btscut¶ ČOkOM0"K&kM t0dovů ROW mätám nrtm
¶00'% WHEY PROTEM4 BOČ banán bom¢ud CQkodhd0"CM'W jahoda ledevů kbm muna pOb colm wamNu. nnm
10Q% WHEY PROTEIN 2250 g Dmnbn tmcijn čoKHáda·k&Uo tédóvá ká¥ě mima pdm soleja tnmNu vůniNäU
100% WHEY PROTEIN 4COU g jahodn armu
AFTER TRAMNG PROTEIN FAC mniňKa
AFTER TRAINING PROTEIN ?520 g m^ode vdmu

j- 'DELUXE ?00% WHEY Kí tOkoláOcwN browň'% µhcmvy vMMU
E DELUXE TO0% WHEY ĹjQ'Č q crtrcmjvý oh+ HkolHo"mMN brownm jä"voclovY púGm«cwŮ vwIdkm. $K0hcUvý 6Mk
É DELUXE 100% WHEY 2250 cň'QhOVy ¢h0ěšec»ke ¢owlW·môMN bruwnm m~eca·e puclmkwé vom'U tkohcwy ônek
Q DELUXE ¶00% WHEY 'uxx) ČDkQĹMQYŮ Homm µhoQovy c.' pu©nkmm vwni'ka
a WET PROTEJN Sx SC 9 ¢«otm jahoM uvä

HKJH PROTEIN CHlP3 5ji 47' |ú'"y pmmkn
H YDRO WHE Y NÚD ¢OKQ'MO vamika
HYDRO WHEY 'SCŮ a ¢OKQIM®
LONG PROTEIN ¶OOO mwropán
LONG PROTE6N 22% CDkOlMů"Kbkbo matopän mníku
MáCELLAR CASEIN BUC) g CDkoláda·Uk3Q wam'a
MICELLAR CASEIN 22$0 g µrma mmm
PROTEIN PANCAKĚ 'Ch SC CQkoľMm"kwUo
PRQTEfN PANCAKĚ 75Ů g b01[ pNChWi
PROTEÍN PORRIDQE Sčk SQ c~m, malm, mtíjrw

COMPREM 0 I O. 0¶0¶ ~
COMPRESS l a 2ĹOOg bQMtl ~ 'mm _ _.

uj COMPRESS 8.1.Cľ 5000
mass (wn '(j® bisaA , ~. pómm< - ' - '"' ' '-

O MASS Gain 2250 L, btsoWĽ
"MA33 QNN 14 5'JQQ ~, WMU

Y AMINO POWER LKjNND 5CKJ ml
K

" AMINO POWER 1GQC! m'
WHEY AMINO ¶0 tm IDO Wblel
WHEY AMINO 10 ODD 300 IUmed
BCAA 2'¶ 1 TABS tse tmbdmn
BCAA 4'¶'¶ TABS IljO wHet
8caa 4·¶ 1 tabs 300 wtn«
Bcaa COMPRESSED CAPS '2c Áac~

Nu v '4" .". BCAA, ENERGY y mpg v ph«novcei J3Q ml CttrW 1mp¢w

>- 8CAA UQUID $HQT 2()^ m
E 8CAA LIQUID súc m
,J
Lij W BCAA LjQUŕO ¶cďXj r-
UJ > BCAA ENERGY MEGA STRONG POWDER 2(h "2 5 manne pomer0Nč
>-
X BCAA ENERGY MEQA STRONG POWDER SOC mm·mw pQt'wwnč
O BCAA MEGA SřROPK3 POWDER 2Ch w ¢h0¢"y Y0P mokjun pomommč
Z

BCAA MEGA 3TRONC3 POWDER BOČ' p
< BCAA MEGA STRONO POWDER SOC' Ĺ mno'm. ~'Y 8'¶p mok'un pomocanC

Ý GLUTAMINE 3OC'
á GLUTAMINE SOD Q

l: GLUTAMINE COMPRES3E[I CAPS "21) Lapmh
3
Cl GLUTAMINE MEGA BTR'ONCJ POWDER SQQ mu4km maŇoun

AAKG 7$00 2Qx ?5 m' Čemy 'y»9
ARQINNE AC KAPU

is BETA-ALANINE COMPRES8ED CAPS DC Käpgli
> TAURINE '20 k0lj#'

TYROSQNE ¶2'. kä¢íĎ

!
(m

Z
~µ-
Ž

<

aj
uj
Š

<
u.

r
Z
<

S
k—

u']

J

W

čí

<
Z
<

bij
K
Z

Q
uj

acin

CREAPORT mo ý pomwoM
CREATWE COMPRE$3ED CAPS ¶20 KapOi

'CREATINE ETHYL ESTER '2C ~1
.1

CREA11NE MEDA STRONG PONDER SOC mrmm, H¢NMv, ,u ~y
CREAT1NE MONOHYDRATE 300 G

"CREATINE MONOKYDRATE CREAPURE SIX)

KREJLKALYN ¶20

CARNTINE 100 00Q ¶OCK1 ml CYtTOn pomoramč
CARNITINE 3000 SHOŤ 2Ôk m' anann pomeraM
CARNILBFE 40 000 saj ml
CARNITINE CQ 000 0 8YNEPHRINE mo m
NEOCARNfTARGIN " 20M.0n SOC

CLA+CARN11ME F©WDER 'IOn 12 g ůrmu°Mďk& ~ntm _ _
C LA+CARMI11NE 300 WN0'I00·hŕUĎk& (Ň I 'L_ _
CLA BOFTQEL CAP$00 ~1
COMPRESS FEVER PLW '20

.FAT WRECT }0
Auá C Ni BAL E N' VAN FAT DQRECT CQ UPNI · MULTMTAWM COMPRE98ED CAPS DO upu .

FAT MRECT BHOT 2Qk DO m'
SYNEPWUNE DO ~1

"THERMO0OO$TER COMPRE88ED CAPS BD k¶PW

EXPLO&N 7Q·
EXPLOS4N <7C g
N¶ IČu 'yc'i? Bervor ) pomecan¢ jj'0p
NI SIC 'í temeny oomwaM mMrá mahnä
N¶ SHOT ?Č'k BI! m· oranQe '"e
WAVE CAFFEINE MENTOL STRIPS 1Ox14OU mj

.ECDYSTEFKJNE i20 kapd'
HM B 4600 ¶(X) ~F

'1NCNNE 100
"TM0ULU$ TERRESňU3 TURBO !20 UN'

T.R.T. 'Xi kmjN'

CARMT}NE ACTIWTY DRINK wRh eaMUno "kj'qvy 750 ml awwnaa Mto1¶ cod ~9 +1L mwhm. po~anč,
CARMňNE ACTIVFTY DRM4K ibeľ Hofem . "ow'y nůpOj 750 ml cwgon hud pomebo
Q$OOR1NX hoWvy mpq ?50 ml cRron mmbwy pomemrC

ENERGY UP hotpvý SOD mi V~ qcjĺq
UNISPORT E30 ml armnat tj"lý Droskmv"mmmcuµ C't'ôn ¢W¢ny rybW ¢hMřy hešri- jahoda mcxhwl pnk grep pom«anC
U NSPORT " 30C' ml ertorm ůvét SIN g'w MW 'orme. cmtjn Ce'ny 'ybu cM'ry lesní jamcm mixberry mixhu0 moj'to

pm g'op nmwmc teNecy ča;"cMon
UM$PORT ZERO 1CKJG ml bťřl0c ř¶' Nt'Z



CENÍK platný od 1.2.2019

>-

É

1JJ
>
Q
Z

O
X
a

EVOQ SQ m"UlScrN móHQ ¢CNKOláQ& ¢j0eňý c~am m mWO k¢6kq$ w čxjkolůda ŕlány Ummed 1·"amrsu

EVOQ CK N) mm doer' pHChů1í
. DELUXE 6c· boLáldmvé Cokodôduvy lW'odewy mem«:ake P0nnm ajM kOcíáČ
DELUXE om Be- g mi· vloch YichWi

EXCELENT PROTEIN BAR 40 g Břwnas 'yDlí Yu&mkO4 ČoKcďéM s oMky 6 paµpu mwziµn 6 moMl' &HáA&$em

Nlyv'e "R, , .,j· EXCELEKT PROTEIN BAR 85 q m ·4 t; I .ý ab qvck¢ cwnjbo Č'emy "Ybíz b bruwnkou comem" kokos, CoKoWdo S 0MW C,áPä|Ou
m w mmdll vůrMU wmnäWn
EXCELENT PROTEIN BAR DOUBLE 40 g cM"»n"Naroh" m0lim b Muwmmí CoMMda "nugM

EXCELENT PROTE)N BAR DOUBLE g cmn"mroh"makna b ňuQWl S
EXCELENT PROTEIN BAR DOUBLE WTH CAFFEINE &5 Q
excelent protěin bar doc es g rňcK aocm pttcm'
LOW CARB PROTEIN BAR JO BD g nuqát pľÚbcue

PRQTEoN BAR 55 Nná"' CcKoAéda µtmě Kokcn mandbe. vani ká
RAW PROTEIN BAR 50 g MhQvý M'4ok"dMw

RAW BAR coLLEcnoN Cil SC m'"

D'ENUTS famiľy µck us g
>
JC DENUN 35 p~'"wy Mec!' ptUm"á cjčbcr

N. '. INKA D'ENIJTS 40 g ma".dm v mne Y hďkô ¢~ma
ďj FLAPJACK GLUTEN FREE :CC' g N'Ma"brusmU pgunowc polevou. Ôokol&&" »mn š NOfkOu ¢0KôrM±" kOkô6 S MON<W hQŇOU

CokntáQnu otech me' p0kOnčjvY OGh KKjUřtcwou po40vwj orecn

Ž PROFKJUR MUSLJ 25 g CKNtC
F-
S PROFJGUR Ňd Usu ZE tjo'Wk3 jahooa ¥š¶ c^ cak
UJ PROFIOUR MUSLJ 321 G t)'uMňU $ PO č~'bďo b ~cvoĺj po' mäkne poi 5 mNČŕ'Ou pol men b l¶uňoYOu N
O RAW BAR SO q 'l' "pwpoja "ňkovy oNch kďu"j»i% mwuNa"maMl0

RAW SEEDS BAR SO ťN"C0'ňY 1~,

0 WOPERINE VTŤAMIN D 00 ~1

Z d MULTIM1NERAL COMPRESSED CAPS 60 ~1.

,n a ä .WTAMbN C Bé ôipky ¶00 twbNHE MULT'MTAMIN COMPRESSED CAPS EC KAPU
"ZMA '20 k¶&1' " . _

S .FLOUT OHNK 4(XI G brosKFv r F, ,. " """ " "" " " "

a FLEXIT (JOLO DRINK 211 č"my 'YbQ pom«anC
2 FLEJUT (JOLO DRBNK 400 g čemy rytia mau

48! 'J pet "VAN FLEXJT CJOLD DRINK 4ClC FLEXřř QOLD DEL IljO ml "

X Z; FLEXIT (JELACOLL ¶6Cl KMJU
· FLEXFT G€LACOLL 3EQ

NOVINKA FLEXVT OOLD QEL 100 ť'p'~ "F r 'M¢J ~'1 _ _ _
mk plm gomELcAp$ '20 upam " " ""

D " · " 0 "

"· '" '" "· ""N ľSODRľ NX Sn 35 g pomWůeí¢ zeen0 jablko
Ie á ISODRINX 47'1 [j tít¶tM Wt\qt1 Uvc!cě cu'um e«ny 'ýt'lz, ¶'0p pom"'a" Jtf·rt

ii a: 1SOORINX &4[' btMr lemon 'yĺki 9'% pomeranč jaolkQ
' t n ¢8ODRINX TABS "2 tabi« cAron malma pom«an¢ _ _

Njv~ " ="'"N 'CARBONEX 12
,CARBOSNACK tuba 5'5 g bďter lemon boř,j«n
CARBOSNACK B 56g l '
CARBO8NACK Ubuk 56 KRM lemoň, DORNU. ~uň¢&

- .. Ĺ, ..
(3 'CARBQSNACK UCok 55 Z QOĹ0 · ,,

nqy h ENDUROSNACK lube 75 Ijd Ň.. mruZm. 8läňý M¢amd zääuj - - · - ' - ' · · - -- - ,l! . ... t i -"" ' '
Z nov : - h endurosnack 75 g I omůim ~ý kmmol.
uj .ň!,'- -- . " ..---l,-- .. .

NOV E J N GUTAR ENERGY SHOT 20x 6CJ ml —
" " —- -" ' - - - - - A^-í -m A - - N _ !_-- Ik -' "
TURBOBNACK 25 ml

'VOLTAGE ENERW CAKE es um ..,, , _
'VOLTAOE ENERÔY CAKE ~' tm' 1'UKNY oHIU "" '" " "" " "" "

RE(3ÉNER 'ĺjk :S °~b motp4e md
h :- '· RE(JENER 4FK q 'rOOn a,ppl0 ř¶Kj °rgah

NŔE¢j MO'Y ltEW3h' MAQNESUFE ¶H 25 ml
W ·"MmNEsLjFE ?Qx 60 ml

D 0 " j, 0 0 "
BádÔrň SOD ml blt4 W!Drn0 m«ahck4 mmô
Bádon - Mmsa 7$0 ml čmny mod'y '&nvy zelený

>" 7'50 ml
Z
Q
q ¶000 ml metmhcU mu

8u$on ¶0OO md

Spo·tovm 1OOQ ml phMedna 'utOVb .
Galon 2200 ml CMv0ňY
Ľejkr Nutrend 4ÔO ml Comv N¶

Šejkr Nďtŕ0M 4$0 md · d4vkovC modrý pnmmriy · ôemy uZbŕé'
X
m
LU Šejkr Nuťrend bOO m4 satie modrý, e«veery čemy prurů+y ' čemy

Š¶kf NwreM 780 md Ho¢k mqvWhc · 2$ r~ NUTRiĚNČ)

PodkcMnky KlhnaWx · mcmá zeíwm mmm nAovů
Kompr~ pcmolky CmriĎ mmM zelem
ÉJAvNdvR na "CKJ'C· m SQQ m'

Skhmco CX)S4h SQQ ml
Bmůtck Numnd 45 x 34 cm

Ktl¢onka Is-ä i. m ?5 ~5
Kllčmu m Nutr~
MuRrhm kCni ó bla
3poňovnl tmu nutreno co '

e Spoňm'ni tMka Adldm 6¢) r

< ~1¢ na e ho b«kmů - pl0hovy

SQoµn NiAmnd ~KNÝ 02 44 jč 17¢ cm.
$LOµn Nulrůnd Oú 460x cm
Sboµn no tyčmky Nutmnd
Stqµn drátěný

n' pmý 'Um 5 Ww.

Ručník Nutrwnd SO cm
Triko Nutmnd µmkô
Triko Cmmplôm
Nummu Evoq. Gym tb my ďfkô. Tomod on hwnan

Nmmok Nutmnd Ciemň

ColUm


